
Spolehlivá a vysoce
výkonná technologie
pro extrémní LED
aplikace
Předřadníky Xitanium LED – částečně
programovatelné

Částečně programovatelné předřadníky Philips Xitanium Xtreme LED poskytují

vysokou hodnotu, protože jsou zkonstruovány tak, aby nabízely pečlivě vybranou

sadu funkcí a vyznačovaly se vysokým výkonem, díky čemuž jsou

upřednostňovanou volbou pro nejrůznější způsoby použití v exteriéru. Portfolio

nabízí vysokou flexibilitu, přizpůsobitelný provozní interval a jedinečné možnosti

návrhu LED osvětlení díky ladění systému a připravenosti na zvyšování účinnosti

technologie LED. Konfigurace programovatelných předřadníků nebyla nikdy snazší

díky integrovanému rozhraní SimpleSet, které umožňuje rychlou a bezdrátovou

změnu nastavení a jeho načtení.

Výhody
• Nejvyšší odolnost, úspora energie díky vysoké účinnosti a vícenásobnému

stmívání a nižší náklady na údržbu

• Vyvážená sestava konfigurovatelných prvků pokrývající nejčastější aplikace

• Snadný návrh, konfigurace a instalace pro způsoby použití odpovídající třídě I a

třídě II

Product family leaflet, 2023, Duben 15 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• SimpleSet, bezdrátové rozhraní konfigurace

• Autonomní stmívání prostřednictvím integrovaného prvku DynaDimmer nebo

DynaDimmer LITE

• Zjednodušená lineární verze stálého světelného toku (LCO LITE)

• Rozsah vstupního napětí 220–240 Vstř.

• Dlouhá životnost a robustní ochrana proti vlhkosti, vibracím a vysokým teplotám

Aplikace
• Exteriér

• Průmysl

Versions

Xitanium Lite Prog 165W S1 C170 BS Xi LP 75W 03-10A S1 230V C133 sXt BS XI LP 22W & 40W S175 transparant Xi LP 40W 02-07A S1 230V C123 sXt BS

Předřadníky Xitanium LED – částečně programovatelné

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 15 - Změna údajů vyhrazena


